

سانحه

سقوط مرگبار آسانسور هنگام نصب

نصب آسانسور جان مرد کرمانشاهی را گرفت. به گزارش رکتا، رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمانشاه گفت: یک مرد جوان ظهر ۱۴ اردیبهشت هنگام ساخت و نصب آسانسور در یک ساختمان نیمه کاره از طبقات فوقانی به طبقه همکف سقوط کرد و جان خود را از دست داد.

۱۳مصدوم در واژگونی مینی بوس

حادثه واژگونی مینی‌بوس در محور سوادکوه ۱۳ مصدوم برجا گذاشت.

به گزارش رکتا، زکریا اشک‌پور سخنگوی اورژانس مازندران اظهار کرد: در ساعت هفت و ۵۰ دقیقه دیروز با اعلام خبر این حادثه به مرکز ارتباطات اورژانس مازندران، بلافاصله آمبولانس‌های پایگاه‌های اورژانس دوآب و ورسک و هلال ارغنده به محل حادثه واقع در عبور ارغنده اعزام شدند. وی افزود: در این حادثه سه خانم و ۱۰ نفر آقا بر اثر واژگونی مینی‌بوس مصدوم شدند.

سرعت زیاد جان دو جوان قمی را گرفت

۲ جوان قمی هنگام لایو اینستاگرامی دچار سانحه شده و فوت کردند.

به گزارش رکتا، لایو اینستاگرامی ۲ بلاگر جوان قمی‌در جاده به مرگ آنها منجر شد. یک جوان قمی‌با سرعت ۲۲۰ کیلومتر در اتوبان قم – تهران رانندگی می‌کرد و دوستش هم لایو اینستاگرامی‌می‌گرفت که با خودرو دیگری برخورد می‌کنند. در اثر این تصادف هر دو جوان فوت می‌کنند.

تلف شدن ۳۰ راس گوسفند در پی بارش‌های سیل آسا در خوزستان

بخشدار بخش حتی از توابع شهرستان لالی از تلف شدن ۳۰ راس گوسفند یک چوپان در جریان بارش‌های سیل آسیا امروز خبر داد.

منصور هزاروند با اعلام این‌ خبر گفت: در مناطق کوهستانی و عشایری بخش حتی، جاری شدن آب باعث خسارت‌هایی به برخی از این‌ماها شده که منظر پایان بارندگی و ترمیم این خرابی‌ها هستیم.

او با اشاره به این موضوع که به دلیل بارندگی شدید امکان حرکت دادن ماشین‌آلات برای ترمیم فوری این خرابی‌ها وجود ندارد، افزود: یک دستگاه گریدر در حال حاضر در منطقه آریپاه در حال کمک‌رسانی است و تقریبا برخی از گل‌گرفنگی‌های این‌منماهای این منطقه اصلاح و مابقی نیز با کم شدن باران ترمیم خواهند شد.

به گزارش رکتا، هزاروند با تاکید بر این موضوع که هفتاد درصد بخش حتی ششایری است، ادامه داد: در منطقه بابا روزبهان حتی نیز به دلیل جاری شدن سیل و بی احتیاطی، گله یک چوپان دچار سیلاب شد. او افزود: متأسفانه با تمام تلاش‌هایی که صورت گرفت، سیلاب رودخانه ۳۰ راس گوسفند این گله را تلف کرد و باعث خسارت مالی به این دامدار شد.

نخبه کنکور در اثر گازگرفتنی جان باخت



نخبة کنکوری مازندران در اثر گازگرفتنگی جان باخت. سیداسماعیل نصراللهی نخبة معلول سناروی به‌همراه پدرش براثر مسمومیت با مونوکسید کربن در روستای پاجی میابای ساری جان خود را از دست داد.

به گزارش رکتا، سیداسماعیل بلوچود معلولیت شدید تا حدی که حتی توان ورزیدن کتاب را نداشت توانست در کنکور پارسله رتبه ۲۵ کنکور انسانی را به‌دست آورد.

پی احتیاطی راننده منجر به فوت پاکبان در مشهد شد

رئیس پلیس راهور خراسان رضوی گفت: یک دستگاه خودرو پژو به دلیل لغزندگی خیابان و بی احتیاطی راننده با پاکبانی در مشهد برخورد کرد و این پاکبان جان باخت. سرهنگ‌های امیدوار گفت: این تصادف صبح امروز در بزرگراه شهید میرزایی حدفاصل میدان امام حسین (ع) تا اول خیابان مسلم رخ داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وی افزود: در این حادثه خودرو پژو پارس از مسیر اصلی منحرف شد و پس از برخورد با ایلند میانی بسا پاکبان برخورد کرد. رئیس پلیس راهور خراسان رضوی گفت: طبق بررسی اولیه، راننده، مقصر حادثه است اما علت دقیق حادثه در دست بررسی است.

نوجوان ۱۶ ساله در کوه‌های قصر مقفود شد

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان گفت: یک نوجوان ۱۶ ساله در کوه‌های منطقه روستای جوینان قصر مقفود شد. سیدمصطفی محتشمیان افزود: این نوجوان بنا بر اظهارات همراهانش با موتورسیکلت وارد کوه‌های منطقه جوینان شده و با توجه به عدم شناخت محیط، راه برگشت را گم کرده است. به گزارش رکتا، وی اظهار کرد: دوست این نوجوان ساعت ۱۹ مقفودی وی را به آتش نشانی اعلام کرد. مدیرعامل سازمان آتش نشانی کاشان بیان کرد: بلافاصله ۲ تیم از این سازمان به محل مقفود شدن این نوجوان اعزام و همچنان در حال جستجو هستند. محتشمیان گفت: با توجه به حین تاریکی و صعب الیعبور بودن محل، عملیات جست و جو کندتر انجام می‌شود.



قتل پدر توسط همسر ، دختر و داماد خانواده

زن جنایتکار که با همدستی داماد و دخترش نقشه قتل شوهرش را طراحی و اجرایی کرده بود در حالی‌که هر سه سعی داشتند از کشور خارج شود با تلاش کارآگاهان جنایی غرب استستان تهران قبل از خروج از کشور دستگیر شدند.

زن ۳۱ساله می‌گوید چندسالی بود که بعد از فوت شوهر می‌گذشت که با نعیم ازدواج کردم من یک دختر از ازدواج اولم داشتم و نعیم هم یک پسر داشت. . . . از وقتی با نعیم ازدواج کردم او خرجی ام را نمی‌داد بسیار بددهن بود ودست بزن داشت ازاین

زنی که با همسرش و دخترش نقشه قتل شوهرش را طراحی کرده بود

زنی که با همسرش و دخترش نقشه قتل شوهرش را طراحی کرده بود

فرمانده یگان حفاظت مترو تهران و حومه از افزایش تجهیزات و مراقبت‌های انتظامی در خطوط و دستگیری سارقان کابل‌های مترو خبر داد.

سرهنگ لک، فرمانده یگان حفاظت مترو تهران و حومه با اشاره به تشدید اقدامات پیشگیرانه و گشت‌های انتظامی در خطوط و ایستگاه‌های مترو، اظهار کرد: از گذشته شاهد سرقت کابل از ایستگاه‌ها و خطوط متروی تهران و حومه بودیم که با نصب تجهیزات مراقبتی جدید و هوشیاری عوامل انتظامی و یگان حفاظت شرکت بهره‌برداری مترو تهران، موفق به دستگیری سارقان شدیم. فرمانده یگان حفاظت مترو با بیان اینکه سارقان به ۱۵ فقره سرقت در خطوط مختلف مترو اعتراف کردند تصریح کرد: این سارقان سابقه‌دار و تحت تعقیب پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ بودند که پس از اخذ دستور قضائی جهت ادامه تحقیقات در اختیار عوامل پایگاه ۱۰ پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. به گزارش ایسنا، سرهنگ لک افزود: طبق برآوردهای صورت گرفته، ارزش تقریبی این کابل‌ها ۱۰ میلیارد تومان تخمین زده شده است. وی در پایان خاطر نشان کرد: با توجه به مجهز شدن خطوط و اماکن مترو به سیستم‌های مراقبتی و تشدید اقدامات انتظاماتی، شاهد کاهش قابل ملاحظه سرقت از تجهیزات متروی تهران هستیم.

یک جرم‌شناس هشدار داد کلاهبرداری از مردم در پوشش خرید و فروش عتیقه

از قربانیان خود را داشته و از این طریق توانسته‌اند با توسل به شیوه‌های متقلبانه و طمع خریداران، آنان را به دام خود جلب و باطمه‌گذاری از این افراد کلاهبرداری کنند.

سلطانی با بیان اینکه قانون‌گذار در بخش تعزیرات قانون مجازات اسلامی‌از ماده ۵۵۸ تا ۵۶۹ (فصل نهم – تخریب اموال تاریخی، فرهنگی) به جرم انگاری و مجازات رفتارهای مجرمانه مرتبط با میراث فرهنگی پرداخته است، گفت: نگاهی به آمار یگان زحمت‌کش حفاظت میراث فرهنگی، حکایت از آن دارد که تنها در سال ۱۴۰۲ و استان اصفهان، از میان اموال تاریخی – فرهنگی کشف شده، فقط یک ششم آن اصل داشت و مابقی تقلبی بودند. لازم به ذکر است همین روند را در استان‌های دیگر با موضوع حفاری غیرقانونی مانند استان‌های مازندران، آذربایجان شرقی، خراسان رضوی و گیلان و . . . را نیز با فراوانی کمتر شاهد هستیم.

این جرم‌شناس با تاکید بر اینکه عمده اشیاء تاریخی که به فروش می‌رسد جعلی و در واقع دامی‌برای کلاهبرداری از مردم است، گفت: متأسفانه سقوط برخی از ارزش‌ها و ترویج روحی یک شنبه پولدار شدن، سبب شده تا تعداد قابل توجهی از

در یققدمی خروج از کشور زمینگیر شدند

قتل پدر توسط همسر ، دختر و داماد خانواده

بود بلافاصله موضوع را به پلیس گزارش کرد.

سرهنگ فضل‌الله سواری رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران درباره این پرونده جنایی به خبرنگار رکتا گفت:کارآگاهان پس از بررسی سریع صحنه جنایت و همچنین تحقیقات محلی در یافتند که خانواده مقتول با مقتول از مدت‌ها قبل باهم اختلاف داشتند اما خبری از آنها نبود بلافاصله پس از بررسی اطلاعاتی که در اختیار پلیس قرار داشت کارآگاهان متوجه شدند که همسر مقتول که زن دوم مقتول است با دختر ودامادش قصد خروج از کشور را دارند.

خلیلی زود افسران زنده آگاهی غرب استان تهران با تحقیقات فنی و استفاده از بانک اطلاعاتی که دراختیار داشتند پس از ده روز تلاش مستمر رد متهمان رادر فارس قسمت جنوبی کشور پیدا کنند. متهمان پرونده پس از انتقال به اداره پلیس آگاهی غرب استان ب با اعتراف گشوده و راز جنایت خود را برملا کردند. به گزارش رکتا، زن جنایتکار در اظهاراتش مدعی شد که شوهرش مرد بسیار بد اخلاقی بوده است او حتی خرجی من را نمی‌داد تا اینکه نقشه قتل او را خودم طراحی داش با کمک دختر ۱۸ساله و دامادم اجرایی کردیم. اول او را نیمه شب با روسری خفه است وارد اتاق خواب که شدم و با جسد پدرم که از ناحیه سر به شدت زخمی‌شده و یک روسری دور گردنش بود روبرو شدم. پلیس آگاهی غرب استان تهران ادامه داد از ترس نمی‌دانستم چکار کنم فکر می‌کردم خواب می‌بینم اما متأسفانه هر چه بود واقعی منتقل شدند.

زنی که با همسرش و دخترش نقشه قتل شوهرش را طراحی کرده بود

زنی که با همسرش و دخترش نقشه قتل شوهرش را طراحی کرده بود

قتل خونین، جشن عروسی خون به پا کرد، پس از گذشت ۱۲ ماه فرار در عملیات پلیس اطلاعات بم دستگیر شد.

فرمانده انتظامی بم بیان کرد: عامل این جنایت خونبار سال گذشته به دنبال قتل پسر جوانی در مراسم عروسی یکی از تالارهای شهر بم، از محل حادثه گریخت. سرهنگ عزت‌ا... عبدالی نسب ادامه داد: در حالی که نیروهای پلیس هویت قاتل را شناسایی کردند اما متهم دائم مخفیگاه و مکان خود را تغییر می‌داد. به گزارش رکتا، این مسئول انتظامی‌افزود: در نهایت نیروهای پلیس اطلاعات و امنیت عمومی با رصدهای اطلاعاتی و تحقیقات ویژه این متهم را طی یک عملیات شبانه در مخفیگاهش به دام انداختند و به فرار یک ساله وی پایان دادند. وی با اشاره به تکمیل پرونده این قاتل و تحویل متهم به مرجع قضائی اظهار کرد: هر چند که ممکن است فرد یا افراد مجرم پس از انجام جرم به هر شیوه‌ای به دنبال فرار باشند اما پرونده این افراد هیچ گاه بسته نخواهد ماند و به منظور احقاق حق شهروندان هرگونه جرمی‌با تمام توان پیگیری خواهد شد. لازم است با نظارت آگاهانه والدین بر رفتار و معاشرت‌های فرزندان جوان و نوجوان از وقوع رفتارهای ناهنجار، نزاع و قتل‌های ناشی از آن‌ها پیشگیری کنیم.

یک جرم‌شناس هشدار داد کلاهبرداری از مردم در پوشش خرید و فروش عتیقه



مردم به سمت چنین معاملاتی گرایش پیدا کنند. از طرفی دیگر نیز گستردگی پهنه میراث فرهنگی و تمدن کشور در کویرها، کوه‌ها و نقاط دور از دسترس و همچنین کمبود بودجه و نیروی انسانی آموزش به این معضل نیز دامن زده است. وی ادامه داد: آگاهی مردم نسبت به شیوه‌های کلاهبرداری که در دسترهای فضای مجازی نیز متأسفانه شاهد آن هستیم، توجه به هشدارها و آموزش‌های مسئولین امر به جهت پیشگیری از قربانی شدن در برابر این نوع جرایم، در ناکام گذاشتن مجرمان بسیار تأثیر گذار است.

شیطان اعدام شد

آزار سیاه دختر ۱۵ ساله مرندی قبل از قتل فجیع

به دست آورده بود منتظر به هوش آمدن محمود می‌شود. محمود بعد از مدتی به هوش می‌آید و بلافاصله بعد از به هوش آمدن مورد بازجویی قرار می‌گیرد و راز قتل هولناک دختر نوجوان برملا می‌شود، رازی که دوست صمیمی محمود، یعنی رسول ۴۷ ساله در آن نقش داشت.

بعد از بازجویی از محمود، پلیس سراغ رسول می‌رود و او را به عنوان متهم اصلی پرونده دستگیری می‌کند. بعد از دستگیری، رسول به تجاوز و قتل زهر ا اعتراف می‌کند و می‌گوید: من و محمود از مدت‌ها قبل دوست بودیم، روزی که به منزلشان رفته بودم متوجه وجود مقدار زیادی طلا در منزل محمود شدم و نقشه ای کشیدم تا آن‌ها را بی دردرس سرقت کنم.

اما برای اجرای دقیق نقشه محمود را که والدینش مسافرت رفته بودند، به همراه دوست دخترش، زهر را بمنزلم برای صرف شام دعوت کردم. حوالی ساعت ۸ شب، بعد از احوالپرسی، از آنان با آمیوه مخصوص که مقداری دیازپام را در آن حل کرده بودم، پذیرایی کردم به امید بیوهوشی کامل آنان. محمود و زهر ا نیمه بیهوش می‌شوند، آن‌ها را سوار ماشین کرده و به سمت خانه محمود حرکت کردم تا نقشه سرقت خود را عملی

حوادث ۵

آتش‌سوزی

آتش‌سوزی آخر الزمانی شفت گیلان



فرماندار شفت با اشاره به وقوع پنج مورد آتش‌سوزی در منطقه در سال‌های ۱۳۷۵، ۱۳۷۸، ۱۳۹۲، ۱۳۹۶ و ۱۴۰۳ گفت: با وجود شرایط خاص منطقه و داشتن یک ماشین آتش‌نشانی ۲۵۰۰ لیتری و ایستگاه پمپا آب آتش‌نشانی، شهرک در آتش سوخت.

مهدی نقدی در جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان گیلان که با محوریت حادثه آتش‌سوزی شهرک امامزاده ابراهیم(ع) شفت برگزار شد، ضمن قدردانی از استاندار و مدیران کل استان جهت حضور در صحنه حادثه در همان ساعات اولیه، اظهار کرد: آتش‌سوزی بسیار متفاوت بود و شدت زیادی داشت؛ تا جایی که نزدیک شدن به صحنه و اطفا‌ی حریق غیر ممکن بود.

وی با بیان اینکه پروژه گازرسانی به روستای امامزاده ابراهیم در دست اقدام است و به محوطه حرم رسیده است، ادامه داد: مردم از کیسول گاز استفاده می‌کنند و در این حادثه آتش‌سوزی با خطرهای ناشی از انفجار مواجه بودیم که کار را برای مردم و آتش‌نشانان و امدادگران سخت می‌کرد.

به گزارش ایسنا، نقدی با بیان اینکه آتش‌نشانان از شفت و احمدسرگوراب و نصیرمخله و شهرک صنعتی شفت و رشت و فومن برای کمک آمدند، گفت: سازه‌ها چوبی بودند و سرعت شفت و افزایش شفت البته یک دیوار به طرف حرم امامزاده و یک ساختمان بتنی از گسترش آتش تا رسیدن آتش‌نشانان جلوگیری کرد، اگر آنها نبودند، بازار کامل می‌سوخت.

وی با اشاره به مصوبه شورای تأمین شهرستان شفت درباره عدم الزام احداث سازه‌های چوبی، تاکید کرد: چون این روستا به شهرک چوبی معروف است، فقط نمای ساختمان‌ها می‌تواند طرح چوب باشد.فرماندار شفت با قدردانی از جمعیت هلال احمر برای اسکان خانوارهای خسارت‌دیده، بیان کرد، اداره‌های آب و برق و بنیاد مسکن و صمت پای کارند. اکنون نیازمند برقراری روشنائی معابر و اورادرداری و کمک‌های بلاعوض هستیم.

انتظامی

بازداشت اوباش معروف اصفهانی رئیس مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی‌استان اصفهان گفت: با تلاش مأموران پلیس در سازمان اطلاعات این‌ فرماندهی یکی از اوباش متواری و سطح دار معروف دستگیر شد.

سرهنگ مسعود طرفی بیان داشت: در پی وصول دستور قضائی پیرامون جلب محکوم متواری و کار اطلاعاتی دقیق موقوف شدند متهم را شناسایی و اقدامات لازم جهت دستگیری این متهم در دستور کار سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی‌استان قرار گرفت.

به گزارش رکتا از اصفهان؛ وی افزود: در این راستا مأموران با اقدامات هوشمندانه پلیس و کار اطلاعاتی دقیق موقوف شدند متهم را شناسایی و در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه وی را حین تردد در یکی از بازارهای سطح شهر دستگیر کنند. سرهنگ مسعود طرفی رئیس مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی‌استان اصفهان امنیت شهروندان را خط قرمز پلیس اعلام و خاطر نشان کرد: برخورد بسا ارادل و اوباش از اولویت‌های اصلی پلیس بوده و مأموران انتظامی‌فاطعانه و در چارچوب قانون با برهم زندگان نظم عمومی‌و مخلان آسایش و امنیت شهروندان برخورد می‌کنند.

پایان زندگی مخفیانه قاتل فراری

قاتل فراری در شهرستان مهرستان پس از یک ماه توسط پلیس دستگیر شد. سرهنگ علیرضا دلیری جانشین فرماندهی انتظامی‌سیستان و بلوچستان روز شنبه اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در فروردین ماه امسال منبئ بر قتل جوانی در یکی از محلات شهرستان مهرستان، بلافاصله تیم مجرب از ماموران پلیس آگاهی با حضور در صحنه جرم، بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

به گزارش رکتا، وی افزود: در بررسی اولیه کارآگاهان پلیس و طی تحقیقات میدانی در محل مشخص شد که مقتول توسط سلاح سرد مورد اصابت قرار گرفته و فوت کرده و قاتل یا قاتلان متواری شدند. جانشین فرماندهی انتظامی‌سیستان و بلوچستان گفت: پس از اقدامات تخصصی با اشراف اطلاعاتی کارآگاهان پلیس، هویت متهم شناسایی و قاتل پس از یک ماه زندگی مخفیانه در یک عملیات غافلگیرانه در یکی از محلات شهرستان مهرستان با آلت قتاله به کاربرده شده دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شد.

انهدام باند سرقت به عنف

فرمانده انتظامی حمیدیه از دستگیری اعضای باند سارقان به‌عنف تلفن همراه مالک حزباتی فرمانده انتظامی‌حمیدیه‌اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت به‌عنف تلفن همراه و دوربین‌های مداربسته، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران اداره مبارزه با سرقت با حضور در محل سرقت‌ها و بررسی‌های تخصصی اعضای باند ۳ نفره سارقان را شناسایی و پس هماهنگی با مرجع قضائی طی عملیاتی غافلگیرانه آن‌ها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. به گزارش رکتا، فرمانده انتظامی‌شهرستان حمیدیه تصریح کرد: متهمان در تحقیقات پلیس به ۱۵ فقره سرقت به‌عنف تلفن همراه و دوربین‌های مداربسته در شهرستان حمیدیه و شهرهای همجوار اعتراف کردند. حزباتی با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی، به شهروندان توصیه کرد: ضمن رعایت هشدارهای انتظامی، در صورت مشاهده موارد مشکوک موضوع را با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف جسد مرد تبریزی در جوی آب شهرک باغ میشه

کشف جسد مرد جوان که فیجعبانه به قتل رسیده بود سناریوی معمایی را پیش روی کارآگاهان پلیس آگاهی تبریز قرار داد. اردیبهشت ماه است و عقربه‌های ساعت ۱۲ شب چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت ماه را نشان می‌دهند که تلفن پلیس ۱۱۰ به صدا درمی‌آید؛ ابراتور وقتی تلفن از جواب می‌دهد با صدای شهروندی در آن سوی خط مواجه می‌شود که خبر پیدا شدن جسد یک مرد ۳۵ ساله را اطلاع می‌دهد. به دنبال ثبت این گزارش در سامانه پلیس، بازپرس ویژه قتل تبریز نیز از آن آگاه شده و وی بلافاصله به همراه تیمی از کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی تبریز به محل جنایت عزیمت می‌نمایند تا ضمن بررسی جسد، رمز و راز این جنایت هولناک را نیز کشف نمایند. تیم جنایی در حالی بالای سر جسد در شهرک باغ میشه رسیدند که فیجعبانه به قتل رسیده بود و در جوی آب کنار خیابان افتاده بود. گزارش رکتا حاکی است ، تحقیقات بازپرس جنایی تبریز در خصوص علت و انگیزه این جنایت هولناک ادامه دارد.

آه‌بی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳۴۰ و ۱۴ آبان‌ماه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن
براسر رای شماره ۱۰۰۰۰۱۹۲۲، ۲۱۸۰، ۲۱۸۰، ۱۴۰۰/۱۲/۲۲۲۱-۱۴۰۲/۲۶۰۳۱۸۰، ۱۳۰۰/۲۶۰۳۱۸۰ و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلاعارض قضائی اقای ابراهیم پورمحمدی کما مرعی فرزند کنگل در ششادگ یک باب خانه رهنموطه و پروژه ساخت به مساحت ۲۴۶۳۰ متر مربع به شماره پلاک ۲۵۷ فردی مفروز و مجری زنده از پلاک شماره ۲۰۴۰۲ در سنگ اصلی ۲۹ واقع در فریه اشکن بخش ۲۴ کمان مجری‌زنده مالک کتا به منظور اطلاع عموم در نوبت به فاصله ۱۵ روز از گهی می‌شود و در صورتی که استحضایی نسبت به حضور سند مالکیت مستقیمان اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲۰ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تعیین نمایند، بدین مهلت، مهلت مذکور و عدم تسلیم گواهی الله عوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. به القامه ۱۷۵ تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۲/۲/۲۱ تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۲/۲/۲۲ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن محمدتبی صمدی قیوم‌زاده